
	

	

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20  
C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco di Fatturazione UF5LHN 

	

	
Via Dante 3 – 40125 Bologna tel. 051 347890 – 051 302456 
boic87900b@istruzione.it - boic87900b@pec.istruzione.it  

	

Prot. n. (vedi segnatura in alto)         30.09.2021 
 
             ALL’ALBO 

           AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 
Ogget to :  AVVISO PUBBLICO PROT. N. 3919 DELL’ 11/08/2021 RELATIVO ALL’ 
INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZIONE/COOPERATIVA/ENTE DEL TERZO 
SETTORE A CUI AFFIDARE LA CONCESSIONE PER L’ANNO SCOLASTICO 
2021/2022 DEI LOCALI SCOLASTICI E DEL CONTRIBUTO DI EURO 2.500 PER 
L’ATTIVITÀ DI DOPOSCUOLA PER LE CLASSI PRIME DELLA SCUOLA 
PRIMARIA -PLESSO CARDUCCI. 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO  che con prot. n. 3919 dell’11.08.2021 è stato indetto l’avviso pubblico per 
l’individuazione di associazione/cooperativa/ente del terzo settore a cui affidare 
la concessione per l’anno scolastico 2021/2022 dei locali scolastici e del 
contributo di euro 2.500 per l’attività di doposcuola per le classi prime della 
scuola primaria - plesso Carducci; 

 
VISTA  la propria determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 4166 del 13/09/2021 

pubblicata al Sito web dell’Istituzione Scolastica; 
 
VISTO   che da parte delle Associazioni interessate non è pervenuto alcun reclamo;  
 
VISTO che è stata individuata quale offerta economicamente più vantaggiosa: 

Associazione “A.P.E. ONLUS” 83 punti; 
 
VISTO    il D.P.R. n. 275 dell’8/03/1999 “Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
 

VISTO    il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 avente ad oggetto “Regolamento 
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Tutto ciò premesso  
DETERMINA 

 
1. l’aggiudicazione definitiva all’Associazione “A.P.E. ONLUS” della concessione per l’anno scolastico 
2021/2022 dei locali scolastici e del contributo di euro 2.500 per l’attività di doposcuola per le classi 
prime della scuola primaria -plesso Carducci; 
 
2. la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Istituto; 
 

BOIC87900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004644 - 30/09/2021 - C.14. - E



	

	

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20  
C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco di Fatturazione UF5LHN 

	

	
Via Dante 3 – 40125 Bologna tel. 051 347890 – 051 302456 
boic87900b@istruzione.it - boic87900b@pec.istruzione.it  

	

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. o al Capo dello Stato nei termini 
previsti dalla Legge.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Agostino Tripaldi 

BOIC87900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004644 - 30/09/2021 - C.14. - E


